نگهداری و تعميرات طرح برقرسانی به منطقه پروده مجتمع معادن زغالسنگ طبس -نوبت اول"  را از طريق سامانه تداركات الكترونيكی دولت)ستاد( 
به شــماره ثبت ســتاد  2004003007000034و با جزئيات مندرج در اســناد مناقصه با تضمين شــركت در مناقصه)فرآيند ارجاع كار( به مبلغ 
8.948.009.000)هشت ميليارد و نهصد و چهل و هشت ميليون و نه هزار( ريال )در قالب تضامين مورد پذيرش درج شده در اسناد مناقصه( برگزار 
نمايد. تاريخ انتشار مناقصه در سامانه ستاد ايران ساعت 11:15 روز دوشنبه مورخ 1404/05/13 و مهلت زمانی دريافت اسناد مناقصه از سايت تا ساعت 
13 صبح روز شنبه مورخ 1404/05/18 و مهلت ارائه پيشنهادات حداكثر تا ســاعت 11 صبح روز دوشنبه مورخ 1404/06/03 می باشد.

[...]

نگهداری و تعميرات طرح برقرسانی به منطقه پروده مجتمع معادن زغالسنگ طبس -نوبت اول"  را از طريق سامانه تداركات الكترونيكی دولت)ستاد( 
به شــماره ثبت ســتاد  2004003007000034و با جزئيات مندرج در اســناد مناقصه با تضمين شــركت در مناقصه)فرآيند ارجاع كار( به مبلغ 
8.948.009.000)هشت ميليارد و نهصد و چهل و هشت ميليون و نه هزار( ريال )در قالب تضامين مورد پذيرش درج شده در اسناد مناقصه( برگزار 
نمايد. تاريخ انتشار مناقصه در سامانه ستاد ايران ساعت 11:15 روز دوشنبه مورخ 1404/05/13 و مهلت زمانی دريافت اسناد مناقصه از سايت تا ساعت 
13 صبح روز شنبه مورخ 1404/05/18 و مهلت ارائه پيشنهادات حداكثر تا ســاعت 11 صبح روز دوشنبه مورخ 1404/06/03 می باشد.